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Merrild Coffee Systems præsenterer kaffens fremtid på FoodExpo  
 
På *FoodExpo 2010 præsenterer Merrild Coffee Systems en konceptuel kaffemaskine ved navn 
BeMoved. Det er verdens første kaffemaskine, der kan betjenes alene ved hjælp af bevægelser, helt 
uden behov for brugerberøring. Udviklingen af BeMoved har gjort det muligt for Merrild Coffee 
Systems at eksperimentere med teknologi, interaktivt design og nye kaffetyper. BeMoved er tænkt 
som en inspirationskilde til fremtidens globale innovation på kaffeområdet. 
 
Udviklingen af BeMoved er baseret på idéen, at moderne forbrugere ønsker mulighed for 
interaktion med produkter på et mere personligt plan og dermed større variation i deres 
kaffeoplevelser. Merrild Coffee Systems er med sin markedsledende position vant til at lægge 
særlig vægt på innovation, herunder udvikling af nye kaffemaskiner og lancering af kaffeidéer til 
såvel out‐of‐home‐markedet som forbrugere i hjemmet. 
 
‘Med BeMoved er det lykkedes os at hæve den menneskelige interaktion med en kaffemaskine til 
et højere niveau. Under udviklingen af dette koncept har vi høstet en god portion erfaring, som 
kan anvendes på design af fremtidens maskiner. Nu inviterer vi offentligheden til at hjælpe os med 
at udvikle vores ideer til fremtidens kaffe’ siger Klaus Anders, direktør i Merrild Coffee Systems.  
 
Touch screen  
BeMoved‐konceptet er en nyskabelse på såvel teknologi‐ og design‐ som interaktionsområdet. 
Maskinen kan betjenes ved hjælp af en stor touch screen eller ved aktivering af et 
bevægelsessensitivt kamera. Brugere kan vælge mellem forskellige iøjnefaldende brugerflader, 
som f.eks.: 
 
‐ “Træk‐og‐slip” (træk ingredienserne ned i koppen) 
‐ ”Find din kaffe” (find din kaffe på det ’levende’ træ) 
‐ “Min profil” (maskinen er programmeret med brugerens foretrukne valg) 
‐  samt en “Hit‐it”‐leg (du “vinder” din kaffe ved at hoppe).  
 
Dertil kommer et udvalg af forskellige smagstyper, f.eks. hasselnød og karamel, og slutteligt kan 
brugerne tjekke de seneste aktiekurser, vejrudsigter, trafikmeldinger og friske nyheder, da 
kaffemaskinen kan kobles til Internet. 
 
Udvikling 
BeMoved er ikke udviklet med henblik på lancering på markedet, men design og brugererfaringer 
vil blive vurderet og taget med i udviklingen af nye maskiner og kaffeidéer. 
  
*FoodExpo messen holdes i dagene fra den 24. til den 27. januar 2010 i MesseCenter Herning. 
Merrild Coffee Systems har stand M9546.  
 



 
Yderligere oplysninger: 
Merrild Coffee Systems.  
Nordic Marketing Manager Kirsten Beider  
Telefon: 7931 3824.  
Email: Kirsten.Beider@saralee.com   
Besøg også www.merrild.com  
 
 
 
Foto 
På FoodExpo 2010 præsenterer Merrild Coffee Systems en konceptuel kaffemaskine ved navn BeMoved. Det 
er verdens første kaffemaskine, der kan betjenes alene ved hjælp af bevægelser, helt uden behov for 
brugerberøring 

 

mailto:Kirsten.Beider@saralee.com
http://www.merrild.com/

